1

2025年３月 14日

各位

会社名 ＴＲＥホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 阿部 光男

 （コード：9247 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 大島 伊貢

 （TEL. 03-6327-2622）

人事異動等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年４月１日付での執行役員等の異動について決議い

たしました。併せて、当社グループ会社の株式会社タケエイ及びリバー株式会社における人事異動等

についても、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 当社執行役員の異動

新職 現職 氏名

（新任）

執行役員 経営企画本部副本部長

公民連携推進部担当

―

（株式会社タケエイ 常務執行役員

サーキュラーエコノミー推進本部長

兼 サーキュラーエコノミー支店長）

三本 鋭植

２． 当社部長級の異動

新職 現職 氏名

（新任）

経営企画本部 戦略部 部長

―

（株式会社タケエイ 営業本部

戦略営業部長）

森本 清幸

（新任）

経営企画本部 情報システム部 部長

―

（株式会社タケエイ 経営企画本部

経営企画部 情報システムグループ長）

大山 晶弘

（退任）※１ 経営企画本部 戦略部 部長 矢田部 毅

（退任）※１ 経営企画本部 公民連携推進部 部長 梅村 真二郎

※１ 2025 年３月 31 日付で出向解除

2

３． 株式会社タケエイの人事異動

（１） 執行役員の異動

新職 現職 氏名

常務執行役員 事業本部長

兼 川崎リサイクルセンター長

常務執行役員 事業本部長
林 隆行

常務執行役員

サーキュラーエコノミー推進本部長

常務執行役員

サーキュラーエコノミー推進本部長

兼 サーキュラーエコノミー支店長

三本 鋭植

執行役員

エネルギー事業本部副本部長

兼 エネルギー企画管理部長※２

執行役員

エネルギー事業本部副本部長

兼 エネルギー事業部長

樺 宏幸

執行役員 営業本部副本部長

兼 東京営業部長

執行役員 営業本部副本部長

兼 東京営業部長 兼 新規営業部長
矢田部 毅

執行役員 事業本部副本部長

兼 品質管理部長

兼 市原ソーティングセンター長※３

執行役員 事業本部副本部長

兼 川崎リサイクルセンター長

兼 品質管理部長

石川 鉄兵

※２ 2025 年４月１日付けで組織変更及び着任予定。

※３ 2025 年４月１日付けで組織新設及び着任予定。

（２） 部長級の異動

新職 現職 氏名

経営企画本部 渉外担当部長 経営企画本部 渉外担当部長

兼 経営企画本部 関連事業室長
梅村 真二郎

経営企画本部 情報システム部長※２ 経営企画本部 経営企画部

情報システムグループ長
大山 晶弘

経営企画本部 関連事業室長 社長室 顧問 金井 昭

エネルギー事業本部

エネルギー調達部長※２

管理本部 人事部 担当部長

（メトレック㈱出向）
三田 藤太

エネルギー事業本部

エネルギー調達部 担当部長※２

エネルギー事業本部

エネルギー事業部 マネージャー
安原 治

エネルギー事業本部

エネルギー販売部長※２

エネルギー事業本部

エネルギー事業部 担当部長
飯田 淳二

エネルギー事業本部

エネルギー販売部 担当部長※２

エネルギー事業本部

エネルギー事業部 マネージャー
川島 一弘

営業本部 新規戦略営業部長※２ 営業本部 戦略営業部長 森本 清幸

サーキュラーエコノミー推進本部

サーキュラーエコノミー支店長

サーキュラーエコノミー推進本部

サーキュラーエコノミー支店

マネージャー

佐竹 友儀

※２ 2025 年４月１日付けで組織変更及び着任予定。

3

４． リバー株式会社の新設組織概要

新組織名 旧組織名

壬生事業所※４ (新設)

※４ 事業所長 吉住祐輝

以上